

Lago-import A/S

Narvikvej 7,
4900 Nakskov
CVR-nr. 40620532

Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Ole Steen Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lago-import A/S Narvikvej 7, 4900 Nakskov
CVR-nr.	40620532
Stiftelsesdato	20. juni 2019
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Ole Steen Andreassen Lars Gregersen, Direktør Peter Ærensgaard
Direktion	Lars Gregersen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af import af vin- og spiritusprodukter, der markedsføres og sælges via professionelle danske vinhandlere. I mindre grad har selskabet salg til hotel- og restaurationssektoren. Selskabet ejer kapitalandele i en dansk vinhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 4.085.739, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 49.067.365, og en egenkapital på kr. 15.500.346.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Som følge af udbruddet af COVID-19 virus var der en nedgang i aktiviteten, men denne nedgang er opvejet af en endnu større efterfølgende stigning i aktiviteten. Selskabet har modtaget 144.000 kr. i kompensationsstøtte.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		10.552.266	8.098.833
Personaleomkostninger	2	-3.948.248	-6.055.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.050.371	-1.041.944
Driftsresultat		5.553.647	1.001.751
Andre finansielle indtægter	3	5.700	20.114
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.400	0
Finansielle omkostninger	4	-276.338	-551.416
Resultat før skat		5.262.609	470.449
Skat af årets resultat	5	1.176.870	107.281
Årets resultat		4.085.739	363.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.045.000	0
Overført resultat		2.040.739	363.168
Resultatdisponering		4.085.739	363.168

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		54.770	71.620
Goodwill		4.785.713	5.742.857
Immaterielle anlægsaktiver		4.840.483	5.814.477
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.874	129.379
Indretning af lejede lokaler		272.038	307.910
Materielle anlægsaktiver		400.912	437.289
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	20.400
Finansielle anlægsaktiver		0	20.400
Anlægsaktiver		5.241.395	6.272.166
Råvarer og hjælpematerialer		14.833.271	12.920.149
Varebeholdninger		14.833.271	12.920.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.736.514	15.208.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.970	182.072
Andre tilgodehavender		9.595.958	10.217.379
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	50.590
Periodeafgrænsningsposter		42.238	113.087
Tilgodehavender		28.556.680	25.771.817
Likvide beholdninger		436.019	10.252
Omsætningsaktiver		43.825.970	38.702.218
Aktiver		49.067.365	44.974.384

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		555.556	555.556
Overført resultat		12.899.790	10.859.051
Udbytte for regnskabsåret		2.045.000	0
Egenkapital		15.500.346	11.414.607
Hensættelser til udskudt skat		1.062.127	1.294.291
Hensatte forpligtelser		1.062.127	1.294.291
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.705	131.396
Langfristede gældsforpligtelser	7	137.705	131.396
Gæld til banker		0	12.828.944
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.903.517	7.954.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.075.558	5.109.449
Selskabsskat		1.409.034	261.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.938.076	5.979.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser		32.367.187	32.134.090
Gældsforpligtelser		32.504.892	32.265.486
Passiver		49.067.365	44.974.384
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	555.556	10.859.051	0	11.414.607
Årets resultat	0	2.040.739	2.045.000	4.085.739
Egenkapital 31. december 2020	555.556	12.899.790	2.045.000	15.500.346

Noter

	2020	2019
1. Covid-19 kompensationsordning		
Selskabet har modtaget kr. 144.000 i kompensation som følge af COVID-19 kompensationsordninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.860.120	5.989.800
Pensioner	28.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring	60.128	37.338
	3.948.248	6.055.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	6
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.700	20.114
	5.700	20.114
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	276.338	551.416
	276.338	551.416
5. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	1.409.034	261.536
Regulering udskudt skat	-232.164	-154.255
	1.176.870	107.281

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets tilgodehavende hos to af ejernes personligt ejet virksomhed er udlignet i regnskabsåret. Transaktionerne mellem selskabet og den omtalte virksomhed har karakter af at være sædvanlige forretningsmæssige dispositioner, hvorfor det ikke er i strid med selskabslovens § 210 om ulovlige aktionærlån. Der er ikke beregnet rente af mellemværendet.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	137.705	0	137.705
	137.705	0	137.705

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lago Holding ApS, cvr.nr. 41 11 15 50, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

2020

2019

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Skattestyrelsen mht. diverse vin- og emballageafgifter har Lollands Bank afgivet garantier for kr. 40.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er der givet virksomhedspant nom. 13.000.000.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejemålet Navikvej 7-9, 4900 Nakskov, er uopsigeligt frem til 1. april 2021. Herefter kan lejemålet opsiges med seks måneders varsel. Dette svarer til en minimumsforpligtelse pr. 31. december 2020 på ni månedelige huslejebetalinger. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 243.500.

Selskabet har pr. 31. december 2020 leje- og leasingforpligtelser vedr. driftsmidler for i alt kr. 102.000, hvoraf kr. 45.000 forfalder til betaling indenfor 1 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ærensgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-290633370401

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-17 04:57:24Z

NEM ID 

Lars Gregersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-899986584948

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-17 05:53:59Z

NEM ID 

Lars Gregersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899986584948

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-17 05:53:59Z

NEM ID 

Ole Steen Andreasen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-096768545168

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-06-17 07:41:37Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-17 07:42:23Z

NEM ID 

Ole Steen Andreasen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-096768545168

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-06-17 07:44:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEZ5I-AAZ4V-J03HH-AX7T6-Z022K-QZNBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>